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Erkende scholingspartners Staal 
d.d. 12 september 2023 

 

Naam scholingspartner Naam erkende adviseurs 

BCO Onderwijsadvies – http://www.bco-onderwijsadvies.nl/  

Venlo 

Pierre Pas 

Ellen van der Heijden 

Bureau Meesterschap – http://www.bureaumeesterschap.nl/  

Assen 

Brenda Kokje 

Cedin – http://www.cedin.nl/ 

Drachten 

 

Cees Hereijgens TaalOnderwijsAdvies ceeshereijgens@hetnet.nl 

Leerbroek 

Cees Hereijgens 

Centraal Nederland – http://www.centraalnederland.nl/  

Veenendaal 

Jeanet Drost 

De Rolf groep - https://www.derolfgroep.nl/ 

Ochten 

Hilde Ruitenbeek 

Anita Aalpoel 

Lenneke Jansen 

Marieke Visser 

Thijs Wisselink 

Daniëlle Diele 

Edux – https://edux.nl 
Ulvenhout 

Danielle Pollé 
Grard Blankers 
Marcel van As 
Bas van den Brand 

Expertise - Ebelien.Nieman@expertis.nl 
Linde (Zuid-Drenthe) 

Ebelien Nieman 

Expertis - http://www.expertis.nl/  

Amersfoort  

Marieke van Logchem 

GGO Advies – http://ggo-advies.nl 

Breda 

Nicolette Simons 

Bazalt groep - http://www.bazaltgroep.nl/  

Den Haag, Goes 

Eveline Oskam 

Mirabella de Vogel 

Het ABC - http://www.hetabc.nl/  

Amsterdam 

Lidewij Vernooy 

Instar - http://www.instaradvies.nl/  

Emmeloord 

Margreeth Mulder 

Jenniskens Onderwijsadvies - jenniskens.onderwijsadvies@ziggo.nl  

Sittard 

Wilmie Jenniskens 

Leerkracht & Co - http://www.leerkrachtenco.nl/  

Rosmalen 

Roy Voeten 

LIGT Onderwijs - http://www.ligtonderwijs.nl/ 

Arnhem 

Wendy Ligt 
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Naam scholingspartner Naam erkende adviseurs 

Marieke Boers - http://www.mariekeboersonderwijsadvies.nl/  

Breda 

Marieke Boers 

Onderwijsversterkers - http://www.onderwijsversterkers.nl/  

Alkmaar 

Marjolein Huiberts 

Lisette Visser 

Onderwijs Advies - http://www.onderwijsadvies.nl/  

Zoetermeer 

Annemarie de Graaf 

Judith de Vries 

Onderwijs maak je samen - http://www.onderwijsmaakjesamen.nl/  

Helmond 

 

 

Onderwijs met LEV - http://www.onderwijsmetlev.nl/home/  

Leeuwarden 

Lex Gall 

 

Primarum - http://www.primarum.nl/  

Deventer 

Willeke Evers 

Samen-Binden - http://www.samen-binden.nl/  

Emmen 

Joyce Seijbel 

Shirley Snip Onderwijsadvies - www.shirleysnip.jouwweb.nl 
Wervershoof 

Shirley Snip 

 

Stichting Aanzet - http://www.stichtingaanzet.nl/  

Vlaardingen 

Ans de Haan 

Taalrijk Onderwijsadvies - http://www.taalrijk.nl/   

Aalsmeer 

Marjolein Korstanje 

Timpaan - http://www.timpaanonderwijs.nl/  

Assen 

 

TSO Coaching en Advies - t.stokhof@xs4all.nl Tatjana Stokhof 

Vianvansas  – http://www.vianvansas.nl/ 

Veenendaal 

Limke Rolf 

Annemarie Laseur 
Elke de Koning 
Margriet Canrinus  
 

WelEducatief - http://www.weleducatief.nl/  

Hardenburg 

Gerda van der Wel 

Xperto - http://www.xperto.nl/  

Eindhoven 

Tjalling Brouwer 
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